2

(Проект решения Думы Пышминского городского округа)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
(___________________)

Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Пышма

Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля соблюдений требований, установленных Правилами благоустройства территории Пышминского городского округа и иными муниципальными правовыми актами Пышминского городского округа в сфере благоустройства

В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248 – ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского округа, Дума Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить положение о порядке организации и осуществления муниципального контроля соблюдений требований, установленных Правилами благоустройства территории Пышминского городского округа и иными муниципальными правовыми актами Пышминского городского округа в сфере благоустройства (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

Председатель Думы Пышминского городского округа

________________ А.В. Артамонов

Глава Пышминского городского округа

________________ В.В. Соколов

image1.png